

SECTEUR GÉOGRAPHIQUE	SECTEUR 2	
DATE DE MISE À JOUR	14/02/2020	
CONTRAT DE CONCESSION	COTE BASQUE ADOUR *	
COMMUNE(S) DESSERVIE(S)	BIARRITZ	
NOM DE L'EXPLOITANT	SUEZ EAU FRANCE	
ADRESSE DU BUREAU D'ACCUEIL	15 avenue Charles Floquet - 64200 BIARRITZ	
JOURS ET HORAIRES BUREAU D'ACCUEIL	Du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 13h45 à 17h	
NUMÉRO TÉLÉPHONE ACCUEIL	0 977 408 408 (du lundi au vendredi de 8h00 à 19h00 et le samedi de 8h à 13h)	
NUMÉRO TÉLÉPHONE URGENCE	0 977 401 140 (24h/24)	
ADRESSE POSTALE	Service client TSA 70001 54528 LAXOU Cedex	
SITE WEB	www.toutsurmoneau.fr	
FACTURE D'EAU	Période(s) de relève	Avril et octobre
	Période(s) de facturation	Semestrielle
	Avril : prime fixe correspond au semestre écoulé et consommation du semestre écoulé basée sur la relève d'avril Octobre : prime fixe correspond au semestre écoulé et consommation de l'année écoulée déduction faite des consommations facturées en avril	
	Modalités de révision des prix Actualisation au 1 ^{er} octobre de l'année N sur des indices connus au mois d'octobre de l'année N	
BORDEREAU DE PRIX DES PRINCIPALES PRESTATIONS USAGERS	voir fiche au verso	
*Les engagements complémentaires inscrits dans le contrat de concession seront communiqués sur simple demande de l'utilisateur.		

BORDEREAU DES PRIX DES PRINCIPALES PRESTATIONS USAGERS SUEZ ASSAINISSEMENT

PRIX APPLICABLES AU 01/01/2020

INTITULE DE PRESTATION	TOTAL HT	TAUX DE TVA	TOTAL TVA	TOTAL TTC
Mise à disposition d'un camion d'hydrocurage avec 2 agents, l'heure	136,32 €	20%	27,26 €	163,58 €
Inspection télévisée, y compris rapport et CD, l'heure	92,30 €	20%	18,46 €	110,76 €
Test à la fumée, y compris rapport avec 2 agents, l'heure	121,80 €	20%	24,36 €	146,16 €
Test au colorant, y compris rapport avec 2 agents, l'heure	121,80 €	20%	24,36 €	146,16 €
Essai d'étanchéité de regard, y compris rapport, l'unité	30,39 €	20%	6,08 €	36,47 €
Essai d'étanchéité de réseau, y compris rapport, le ml	1,56 €	20%	0,31 €	1,87 €
Réfection définitive de trottoir en enrobé rouge	168,08 €	20%	33,62 €	201,70 €
Frais de déplacement d'un agent, le forfait	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
Frais de déplacement d'une équipe, le forfait	54,88 €	20%	10,98 €	65,86 €
Réfection définitive en béton désactivé, le m2	164,64 €	20%	32,93 €	197,57 €
Fourniture et pose manchon Flex seal 200/225 mm, l'unité	34,57 €	20%	6,91 €	41,48 €
Contrôle de conformité du raccordement au réseau assainissement, le forfait	153,00 €	20%	30,60 €	183,60 €
Mise à disposition camion hydrocureur, le forfait	54,88 €	20%	10,98 €	65,86 €
Intervention d'un camion hydrocureur, y compris personnel spécialisé, l'heure	148,18 €	20%	29,64 €	177,82 €
Evacuation de graisses sur centre de traitement agréé, le m3	65,00 €	20%	13,00 €	78,00 €
Mise à disposition tracto-pelle, l'heure	60,82 €	20%	12,16 €	72,98 €
Travaux branchements sur devis				

L'ensemble des tarifs en vigueur sera communiqué sur simple demande de l'utilisateur